



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

---

Katowice, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7010

### ANEKS NR 2

z dnia 19 lipca 2023 r.

**do Porozumienia nr 86/TD/2021 z dnia 18.11.2021 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 10.11.2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Łodygowice prowadzenia zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 945 w gminie Łodygowice”**

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.)

#### **pomiędzy:**

**Województwem Śląskim**, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego, który działa jako zarządca dróg wojewódzkich, w osobach:

Krzysztofa Klimosza                      Członka Zarządu Województwa Śląskiego

Grzegorza Boskiego                      Członka Zarządu Województwa Śląskiego

a

**Gminą Łodygowice**, z siedzibą w Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 75 reprezentowaną przez Wójta: Andrzeja Pitera, który działa jako zarządca dróg gminnych

#### **zostaje zawarty Aneks nr 2 do Porozumienia o następującej treści:**

§ 1. Na podstawie § 12 ust. 2 Porozumienia nr 86/TD/2021 z dnia 18.11.2021 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 10.11.2022 r. strony postanawiają zmienić brzmienie:

A. W § 1 ust. 3 poprzez wykreślenie pkt 3) o treści: „3) *przygotowanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do regulacji stanu własności istniejącego pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 945 na odcinku objętym porozumieniem o którym mowa w ust. 1.*”

B. § 2 ust. 2 na następujący: „2. *Gmina Łodygowice uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu, 50% ostatecznego kosztu budowy chodnika oraz 100% ostatecznego kosztu inżyniera kontraktu, w tym:*

1) *216.480 zł (dwieście szesnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych) przeznaczonych na projekt w 2023 r.,*

2) *4.733.520 zł (cztery miliony siedemset trzydzieści trzy tysiące pięćset dwadzieścia złotych) w 2024 r. na który składa się:*

*- 366.540 zł (projekt),*

*- 4.050.000 zł (budowa),*

*- 316.980 zł (inżynier kontraktu).”*

C. § 3 ust. 1 pkt 1) na następujący: „1) *I transza w 2023 r. w wysokości do 216.480 zł kosztów dokumentacji w całości ze środków stanowiących pomoc Gminy Łodygowice dla Województwa Śląskiego*”,

**D.** § 3 ust. 1 pkt 2) na następujący: „2) II transza w 2024 r. w wysokości pozostałych kosztów dokumentacji w całości ze środków stanowiących pomoc Gminy Łodygowice dla Województwa Śląskiego”.

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Niniejszy aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

### **Województwo Śląskie**

### **Gmina Łodygowice**

Członek Zarządu

Wójt

**Krzysztof Klimosz**

**Andrzej Pitera**

Członek Zarządu

**Grzegorz Boski**